АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 «ВЕЛИЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»
 СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 21.03.2025 №320
          г. Велиж

О признании утратившим силу постановления Администрации муниципального образования «Велижский район» от 21.12.2018 № 605

В соответствии со ст.ст.41,48,49 Устава муниципального образования «Велижский муниципальный округ» Смоленской области, Администрация муниципального образования «Велижский муниципальный округ» Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Признать утратившим силу постановление Администрации муниципального образования "Велижский район" от 21.12.2018 № 605  О создании комиссии по приемке жилых помещений в муниципальную собственность в рамках формирования специализированного жилищного фонда для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей.
2. Данное постановление вступает в силу после подписания.
3. Отделу по информационным технологиям Администрации муниципального образования «Велижский муниципальный округ» Смоленской области опубликовать данное постановление на официальном сайте муниципального образования «Велижский муниципальный округ» Смоленской области.

Глава муниципального образования
«Велижский муниципальный округ»
Смоленской области                                                                     Г.А. Валикова